
UCHWAŁA NR VIII/59/2019
RADY GMINY BRZOZIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, który stanowi załącznik
nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzozie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brzozie

Maria Florkiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019, poz. 730.

Id: 0753887B-3BDB-4837-93E5-394E6C52B2A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/59/2019

Rady Gminy Brzozie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

WNIOSEK
o przyznanie dodatku energetycznego 

1.DANE WNIOSKODAWCY

Nazwisko: Imię: Numer telefonu:

PESEL:

Liczba osób w gospodarstwie domowym:

2.ADRES ZAMIESZKANIA

Ulica: Nr domu: Nr lokalu:

Kod pocztowy: Miejscowość:

SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO:
Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa
1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Data: Podpis wnioskodawcy:

3.OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY

Oświadczam co następuje:
-przyznano mi dodatek mieszkaniowy,
-jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym,
-zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej,
-zobowiązuję się niezwłocznie zawiadomić Ośrodek o ustaniu przyczyn, które stanowią podstawę ubiegania się o dodatek energetyczny 
(np. zmiana miejsca zamieszkania, rozwiązanie umowy z przedsiębiorstwem energetycznym, utrata prawa do dodatku mieszkaniowego)
Data: Podpis wnioskodawcy:

Do wniosku należy dołączyć kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 

Id: 0753887B-3BDB-4837-93E5-394E6C52B2A2. Podpisany Strona 1




